Sala das Sessões "Dejani

Matheus Carr o

Vereado PSDB

/J1/1/e  /1Á/al
Cámara Municipal de Ibitinga

.a-a/jeffj" 	( 1111111111i Ill
Protocolo Geral n" 5011/2019

- 	/titcd 	cio/f mti 	od 	Data: 02/12/2019 Horário 17:28
Legislativo - IND 1142/2019

INDICAÇÃO

INDICA LIMPEZA DAS CANALETAS DAS ESTRADAS RURAIS PARA ESCOAMENTO DAS ÁGUAS

FLUVIAIS.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE INDICATÓRIO a

Excelentíssima Prefeita Municipal, solicitando o que segue:

SUGERE QUE O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL REALIZE A LIMPEZA DAS CANALETAS DAS

ESTRADAS RURAIS PARA ESCOAMENTO DAS ÁGUAS FLUVIAIS.

JUSTIFICATIVA: O serviço solicitado tem como finalidade de desobstruir as canaletas, evitando

assim que lixos e terras fiquem acumulados, impedindo assim que a água da chuva invada a

pista ou as lavouras às margens da rodovia.

02 de dezembro de 2019.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS

NESTA

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1